
TIRO NOTTURNO 2022 - VENERDÌ 21 OTTOBRE E SABATO 22 OTTOBRE

U15 2008-2012 (appoggiati)

NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ RISULTATO PREMIO IMMEDIATO CLASSIFICA

Ethan Luzzi 2009 Società Bassa Leventina 247 CC 8.- 1°

Riccardo Telesca 2011 Tiratori del Circolo Giubiasco 234 CC 8.-

Michele Stefanetti 2009 Liberi Tiratori Chiasso 233 CC 8.-

Elia Ceriali 2009 Liberi Tiratori Chiasso 231 CC 8.-

Daniele Stefanetti 2010 Liberi Tiratori Chiasso 230 CC 8.-

Orlando Maresca 2011 STS Locarno 230 CC 8.-

Robin Dellamora 2008 STS Locarno 227 CC 8.-

Fabia Franceschini 2008 STS Locarno 207 CC 8.-

Bryson Berta 2010 STS Locarno 202 CC 8.-

Miro Franceschini 2011 STS Locarno 199 Niente

Aris Franceschini 2008 STS Locarno 199 Niente
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U21 2002 - 2007

NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ RISULTATO PREMIO IMMEDIATO CLASSIFICA

Alexia Tela 2006 Liberi Tiratori Chiasso 248 CC 20.- 1°

Aurora Huwiler 2005 STS Locarno 245 CC 20.- 2°

Aris Luchessa 2002 STS Locarno 241 CC 15.- 3°

Mario Gianoni 2003 STS Locarno 241 CC 12.-

Fabio Pasinetti 2005 STS Locarno 239 CC 12.-

Vincenzo Agriesti 2005 STS Locarno 236 CC 6.-

Luca Vavassori 2006 Liberi Tiratori Chiasso 234 CC 6.-

Denise Bras Ferrari 2006 Civici Carabinieri Lugano 233 CC 6.-

Andrea Bonzani 2007 STS Locarno 228 Niente

Matteo Petrillo 2007 STS Locarno 226 Niente

Alessandro Zamboni 2003 Civici Carabinieri Lugano 223 Niente

Nathan Hacker 2008 STS Locarno 220 Niente

Enea Franceschini 2006 STS Locarno 219 Niente

Luna Brambilla 2004 Civici Carabinieri Lugano 200 Niente 
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Elite 1923 - 2001  (V 1962- app)

NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ RISULTATO PREMIO IMMEDIATO CLASSIFICA

Marco Zimmermann 1987 Tiratori del Vedeggio 246 CC 20.- 1°

Marco Rossi 1968 Tiratori Santa Maria Iseo 246 CC 20.- 2°

Daniela Pandiscia 1981 Tiratori del Vedeggio 243 CC 20.- 3°

Michele Verdi 1996 STS Locarno 243 CC 15.-

Ronald Jucker 1955 STS Locarno 242 CC 12.-

Martina Gianoni 1996 STS Locarno 242 CC 20.-

Emanuele Alberti 1956 Tiratori Santa Maria Iseo 241 CC 6.-

Andrea Merzaghi 1960 Tiratori Santa Maria Iseo 241 CC 15.-

Ivo Cattaneo 2002 Società Bassa Leventina 241 CC 15.-

Yvonne Colombo 1951 Liberi Tiratori Chiasso 240 CC 12.-

Rosanna Lazzaroni 1970 Tiratori Santa Maria Iseo 240 CC 12.-

Stefano Junghi 1994 Tiratori del Circolo Giubiasco 240 CC 12.-

Barbara Veziano 2000 Società Bassa Leventina 240 CC 15.-

Ilvo Junghi 1959 Tiratori del Circolo Giubiasco 239 CC 12.-

Omar Guerra 1995 STS Locarno 239 CC 6.-

Danilo Olgiati 1959 Tiratori Santa Maria Iseo 238 CC 12.-

Valeria Pansardi 1990 Tiratori del Circolo Giubiasco 237 CC 6.-



Fausto Delea 1954 Liberi Tiratori Chiasso 236 CC 6.-

Simone Aostalli 1972 Tiratori Santa Maria Iseo 235 CC 6.-

Giulia Imperatori 1999 Società Bassa Leventina 235 CC 12.-

Daniele Imperatori 1955 Società Bassa Leventina 233 CC 15.-

Giuseppe Corasaniti 1949 Società Bassa Leventina 233 CC 6.-

Michele Luchessa 1965 STS Locarno 232 Niente

Luca Mattei 1955 Tiratori Peccia 232 Niente

Mattia Mocetti 1999 Civici Carabinieri Lugano 228 Niente

Andrea Bombelli 1988 Civici Carabinieri Lugano 227 Niente 

Jan Fluckiger 2000 Civici Carabinieri Lugano 227 Niente

Jamiro Romano 2000 STS Locarno 227 Niente

Ralph Muller 1962 Tiratori del Vedeggio 226 Niente

Carolina Pirro 1951 STS Locarno 224 Niente

Carlo Schirrmeister 1927 STS Locarno 219 Niente

Nathalie Vicari 1998 Civici Carabinieri Lugano 218 Niente

Silvietto Cauzza 1942 Tiratori Peccia 140 CC 6.-

Ernesto Rebozzi 1957 Tiratori Sportivi Soazza 140 CC 6.-

Pietro Palazzi 1962 Tiratori Sportivi Soazza 139 Niente
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Gruppi

NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ RISULTATO TOTALE CLASSIFICA

Andrea Bombelli 1988 Civici Carabinieri Lugano 88

Mattia Mocetti 1999 Civici Carabinieri Lugano 90

Denise Bras Ferrari 2006 Civici Carabinieri Lugano 91

NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ RISULTATO TOTALE CLASSIFICA

Alessandro Zamboni 2003 Civici Carabinieri Lugano 91

Jan Fluckiger 2000 Civici Carabinieri Lugano 90

Nathalie Vicari 1998 Civici Carabinieri Lugano 84

NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ RISULTATO TOTALE CLASSIFICA

Fausto Delea 1954 Liberi Tiratori Chiasso 95

Alexia Tela 2006 Liberi Tiratori Chiasso 99

Luca Vavassori 2006 Liberi Tiratori Chiasso 91

NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ RISULTATO TOTALE CLASSIFICA

Emanuele Alberti 1956 Tiratori Santa Maria Iseo 98

Marco Rossi 1968 Tiratori Santa Maria Iseo 98

Andrea Merzaghi 1960 Tiratori Santa Maria Iseo 95

NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ RISULTATO TOTALE CLASSIFICA

Simone Aostalli 1972 Tiratori Santa Maria Iseo 93

Rosanna Lazzaroni 1970 Tiratori Santa Maria Iseo 90

Danilo Olgiati 1959 Tiratori Santa Maria Iseo 94

Iseo 1

1°

Iseo 2

7°

291

277

RossoBlu

4°

Osiride

8°

Phoenix

9°

269

265

285



NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ RISULTATO TOTALE CLASSIFICA

Stefano Junghi 1994 Giubiasco 96

Ilvo Junghi 1959 Giubiasco 94

Valeria Pansardi 1990 Giubiasco 96

NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ RISULTATO TOTALE CLASSIFICA

Giulia Imperatori 1999 Bodio 90

Barbara Veziano 2000 Bodio 94

Ivo Cattaneo 2002 Bodio 95

NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ RISULTATO CLASSIFICA

Mario Gianoni 2003 STS Locarno 96

Fabio Pasinetti 2005 STS Locarno 94

Aris Luchessa 2002 STS Locarno 95

NOME COGNOME ANNO SOCIETÀ RISULTATO CLASSIFICA

Martina Gianoni 1996 STS Locarno 94

Michele Luchessa 1965 STS Locarno 96

Michele Verdi 1996 STS Locarno 97

Locarno 1

5°

Locarno 2

2°

285

287

Giubiasco

3°

Bodio

6°

286

281


